1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18   сентября   2015   года   №   2828
	Об утверждении перечня объектов газоснабжения и газификации на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В целях газификации и разработкой проектной документации газоснабжения населенных пунктов в границах Приозерского городского поселения, в соответствии со схемой газоснабжения муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденной постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 22.04.2015 года № 1572, на основании Устава муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов газоснабжения и газификации на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в СМИ, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству ГлумилинуН.В.

Глава администрации                                                                                     С.Л. Потапова

Согласовано:

Глумилина Н.В.

Берстнев А.Р.

Михалева И.Н.

Исп. Бушуева А.А. (37-434)
Разослано: дело-2, ОГХ-1, ОКС-1, юридический отдел-1, СМИ-1, районная библиотека-1.
Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 18 сентября 2015 года № 2828

(Приложене 1)

ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ ГАЗОСНАБЖЕНИЯ И ГАЗИФИКАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	№ п/п
	Заказчик –застройщик
	Наименование объекта
	Наименования улиц, входящих в план газификации этапов проектирования
	Стоимость (тыс. руб.)
	Срок выполнения проектных и строительно-монтажных работ

	ПР
	СМР

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Администрация МО Приозерское  городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
	Газоснабжение природным газом г. Приозерска. Распределительные сети.

	2013-2016

	1.1

	Предпроектные работы: Акт выбора трасс. Подготовка схемы распределительных газопроводов.

	500,000
	0
	2013

	1.2

	1 этап
	Многоквартирные дома, газифицированные от закольцованных ГУ. Протяженность – 9 500,0 п м.
	6 194, 285
	36 500,0
	2014

	1.3

	2 этап
	Территория города с улицами: Ленина, Бумажников, Ленинградская, Новая, Светлая, Красноармейская, Суворова, Урицкого, Дзержинского, Горького, Пушкина, Гоголя, Чапаева, Гастелло, Чехова, Речная, Поперечная, Гагарина, Зеленая, Огородников, Северопарковая, Квартальная, пер. Цветочный, пер. Безымянный, Ларионова, Инженерная.

Протяженность – 10 503,0 п.м
	9 833,502
	58 500,0
	2014

	1.4
	Администрация  МО Приозерское городское поселение  МО  Приозерский  муниципальный район Ленинградской области.
	3 этап
	Территория города с улицами: Кокорина, Цветкова, Октябрьская, Матросова, Пионерская, пос. Дачный, Заречная, пер. Западный, пер. Солнечный, Оборонная, Леншоссе, Садовая, Березовая, Пристанная, пер. Тихий, пер. Нагорный, пер. Финский, Загородная, Карельская, Красносельская, Коневецкая, Строителей, Боровая, Короленко, Куйбышева, Луговая, Полевая, Моховая, Спортивная, Полевая, Офицерская, Сосновая, Репина, Крупская, Выборгская, Новгородская, Пугачева, Набережная. Протяженность - 19 763,6 п.м
	15 945,711
	136 750,0
	2014

	1.5

	4 этап
	Территория города с улицами: Набережная (5-й поселок),  Красная, Декабристов, Ладожская, Центральная, Рыбацкая, Лесная, Заозерная, Литейная, Чапаева, Героя Богданова.

 Протяженность – 5440,6 п.м
	3 642, 033
	22 500,0
	2015

	1.6

	5 этап
	Территория города с улицами: Маяковского, Сокращенная, Угловая.

Протяженность – 1898,2 п.м
	2 974,191
	29 000,0
	2016

Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова